
O B S A H

Úvodník.................................................................................  1

Lovecká výbava
Na kachny a husy letos naposledy s olovenými broky .......... 4

Rozhovor
Střelba náboji s ocelovými broky:

.Starší zbrane můžeme používat,

ale budeme se muset znovu učit střílet ...* ..............................7

Věda a výzkum
Změny ve složení potravy lišky obecné v průběhu roku

a v závislosti na měnící se nadmořské výšce .......................... 9

Ze zahraničí
Zvěř a trichinelóza v současné Evropě ................................... 12

Konference o biodiverzitě .......................................................... 52

Prezentace česko-rakouského projektu

na veletrhu AGRARIA 2010 .......................................................53

Soutěž
Rarita roku 2010 - 6. kolo a Velké finále................................. 16

Reportáž
Další kamzičí dobrodružství v Tyrolsku ................................... 19

Mezinárodní setkání fotografů p řírody.....................................45

Svatohubertská slavnost v Kuksu se opět vydařila ..............46

Praxe v honitbě
Ochrana smrkových ku ltur před zimním okusem:

postaru, levně a účinně ............................................................22

Zajímavosti
Lovecký oštěp a jeho využití ................................................... 23

Účinky chladných zbraní na černou z v ě ř ................................24

Legislativa
Je legální použít к  usmrcení postřelené černé zvěře

lovecký oštěp? ..............................................................................26

Anketa
Využití loveckého oštěpu při lovu černé zvěře: ano, či ne? 46

Lovecký pes
72. Memoriál Karla Podhajského ................................................30

Memoriál Františka Vojtěcha .....................................................31



O B S A H
Memoriál Dr. Kuhna se konal na Mladoboleslavsku ..............32

II. Pohár středočeské pobočky KCHČF.......................................33

Celostátní soutěž barvám o putovní cenu ČMMJ................... 34

Memoriál Fridricha Konráda.....................................................35

Sportovní stře lba

Akademické mistrovství světa ve sportovní s tře lbě ..............36

Mistrovství světa v univerzálním tra p u ................................. 37

Závod jednotlivců v Ratajích ...................................................38

Střelby v Písečné........................................................................38

Kom erční prezentace

Tradice zavazuje ........................................................................39

WDÍ - nová značka na trhu s přístroji

pro noční vidění ........................................................................40

jak jsem kupoval svoji první samonabíjecí ku lo vn ic i............41

Vakuově balená zvěřina je stále čerstvá................................. 44

Lovecké a lbum

jelení říje 2010: kapitální a raritní tro fe je ..............................47

Z našich hon iteb  ...................................................................50

Nové publikace

V Tichá: Kynologická příručka pro rozhodčí, chovatele 

a vystavovatele..........................................................................50

Myslivecká výročí - lis topad ..............................................51

Ze zahran ičí ........................................................................... 53

Ze zápisníku loveckého průvodce

Buvoli lovení lu ke m !.................................................................54

Staré zlaté časy

Zajímavá zpráva o honu na jelena ..........................................56

Odstřel „vysoké" na Dobříšském panstv í................................. 56

Nový druh zvě řiny .................................................................... 56

Podpora paže u s tře lců ............................................................. 56

Dobrou chuť

Bažantí polévka s knedlíčky.....................................................57

Šípková omáčka a marmeláda ................................................. 57

»1 www.svetmyslivosti.cz

http://www.svetmyslivosti.cz

